
2.2 

2.4 

SMLOUVA 

o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb 
na základě zákona č. 39/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Dodavatel: — Plánice 11, Plánice 340 34 

JEZ3. SPI Plánice, Klatovská 33, Plánice 340 34 

IČO: 88150071 

DIČ: CZ9102202043 

Odběratel: 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková 

organizace 

Vrchlického 630/5, Děčín, 405 02, Česká Republika 

1. Předmět smlouvy 

1.1. | Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích služeb a stravování v hotelu JEZ8 SPI, dle níže 

uvedených podmínek: 

Termín pobytu: 22.9.2025—25.9.2025 

Počet objednaných lůžek: 38 dětí + 4 pedagogů 

Příjezd na středisko: pondělí 27.9.2025 

Strava zahájena: obědem. 22.9.2025 

Strava ukončena: snídaní 25.9.2025 

1.2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 

2. | Stravování 

2.1. Stravování účastníků bude zajištěno v souladu s hygienickými předpisy. 

Stravování je snídaně formou bufetu, dopolední svačina (většinou ovoce), oběd včetně polévky, 

druhá svačina, večeře. Pitný režim v libovolném množství dle nabídky dodavatele. 

Strava je vydávána v jídelně hotelu, která splňuje požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví a hygienických předpisů. 

Vedoucí pobytu po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček, na kterém se předem dodavatel 

s odběratelem dohodli. Bude dodržována vyhláška č. 105/2001 Sb. V případě připomínek ke 

stravování či ubytování je nutné, aby o nich odběratel informoval vedoucího provozu a šéfkuchaře a 

to neprodleně při průběhu doby ubytování. K pozdějším námitkám a připomínkám nebude brán 

zřetel. 

3. | Cenaa platební podmínky 

3.1 Cena za ubytování, stravu 5x denně a pitný režim je sjednána ve výši za noc: 

Cena za dítě druhý stupeň je 850 Kč včetně DPH. 

Cena za dospělého 950 Kč včetně DPH. 

Počet platících: 15 osob, 1 osoba zdarma



wW
 

8 

41 

5.1 

5.2 

Cena za pobyt je sjednána 

děti školní 24 os x 850 Kč x 4 noci = 115 500 Kč 

dospělí 2 x 950 x 4 noci = 7 500 Kč 

2x dospělí zdarma 
Cena celkem včetně DPH 123 200 Kč 

3.3.. Záloha na pobyt ve výši 10000 Kč bude uhrazena odběratelem. na účet dodavatele se 

splatností do konce července 2025, a to vkladem. na účet dodavatele. Úhrada doplatku ve výši 

118 8300 Kč bude uhrazena na účet dodavatele nejpozději dva týdny po skončení pobytu 10.10.2025. 

Faktura za poskytnuté služby bude dodavatelem vystavena nejpozději do 29.9.2025. 

3.5 Při změně počtu osob oproti původní objednávce, je doplatek podle skutečného počtu 

účastníků pobytu, pokud nebude méně než 2 osoby proti původní objednávce a bude 

nahlášen týden nebo minimálně 2 dny před příjezdem. Při menším počtu osob 

nenahlášených dle výše uvedených podmínek nebo nahlášených až v den příjezdu nebo 

v průběhu pobytu je započten první nebo každý započatý den pobytu každé takové osoby, 

ostatní dny neúčasti nejsou hrazeny. V případě zrušení celého pobytu nebo většího © počtu 

účastníků bez udání závažných důvodů / epidemie apod. / je záloha nevratná a náleží 

dodavateli jako storno poplatek. 

2.6 Ostatní ceny: v případě způsobené škody ubytovanými osobami /např. rozbití oken, dveří, 

nábytku a jiného poškození objektu nebo vybavení /je odběratel povinen vzniklou škodu bez 

odkladu uhradit 

4 Povinnosti smluvních stran 

Odběratel je povinen v den příjezdu předložit doklady všech účastníků starších 15-ti let pro zápis do 

knihy hostů a u dětí do 15ti let předložit seznam ubytovaných, s názvem a adresou školy, obsahující 

/iména, příjmení, místa bydliště, data narození/. 

Závěrečná ustanovení 

Táto smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smlouva může být měněna, doplněna nebo zrušena pouze písemným projevem a souhlasem 

obou sm.luvních stran. 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušným 

ustanovením Občanského zákoníku. 

5.4. Smluvnístrany se podle 5 39a) Občanského soudního řádu č.99/1953 Sb. v platném znění 

dohodly, že pro případné spory mezi nimi, vyplývající z této smlouvy, je místně poslušný 

obecný soud dodavatele v České republice. 

5.5. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou řádně seznámily, že byla uzavřena v 

souladu s dobrými mravy, podle jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s jejím 

obsahem připojují své podpisy. 

„Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015,m o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění provede Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, a to do 30 dnů od jejího uzavření. Tato strana 
bude o uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné zprávy, emailu, 

datové zprávy.“ Směrnice č. PO/102, ČI. 10., odst.1 ....Výjimky z obecného postupu. 

Za odběratele dne....................... Za dodavatele dne...


